res tanicisi, siue pippini presbiteri filli eius. Et res helenae ancillae dei. Et res

gualtarii filli rimonis. Et res scamarae. Et res scamperti filli eius. Et res per-

gonis. Et liutprandi presbiteri, et res solduli clerici. Et res guilionis et guiliprandi

filli eius. Et res baselli. Et res palumbi. Et res teudelasi. Et res ottonis et hau-

tonis filli eius. Et rodelindae uxoris eius. Coenobium quoque beati stephani, quod

situm est finibus beneuentanis, cum curtibus, cellulis, gualdis uel omnia et in omnibus

ad illud perfinentibus, Res nero aldonis et arduini patris eius, Res halais et

gistrudae matris eius. Res hirminfredi et uxoris eius, Res uidelicet hiìderici et

tacipergae genitricis eius, et hilcipergae coniugis eius. Similiter in territorio tuscano

DI FARPA 5

celiarli sanctae Mariae de minione cum ipso monte gosberti, et gualdo, et ripa

aluella, et cum ipso portu de mare. Et gualdum qui est in fìnibus reatinae ciui-

tatis, qui nuncupatur riuus curuus, per loca designata uel denominata sicuti in

praecepto aui nostri continetur. Et piscatorem nomine aunifredum, et fratres eius

manentes in territorio reatino in loco qui dicitur septempontius cum uxoribus et

filiis eorum, terra ac domibus eorum. Ncc non et piscationem quam ipsi facere

consueuerant, simul cum omnibus rebus suis. Insuper et res quas aduocatus

praedicti ingoaldi abbatis, praedecessoris scilicet pertonis uenerabilis abbatis, in prae-

sentia aladrammi et adelardi seu leonis missorum quondam aui nostri, super gui-

nigisum quondam ducem legibus conquisiuit, et iudicia euindicata exinde accepit.

Idest res quas paulus et coniux sua, siue gemmulus et maurica, ad idem delega-

uerunt monasterium. Etiam et res quas Salomon francus praedicto contiilit mo-
nasterio, quas iam dictus guinigisus exinde iniuste abstulit, et, per iussionem aui

nostri, richardus dux, inquisitione facta, praedicto monasterio reddidit et reuestiuit.

Insuper et res de quibus idem abba instrumenta cartarum piae memoriae aui nostri

ostendit, per quae nobiles uiri et feminae eidem monasterio solemni donatione con-

tulerunt. Idest et res stauraci et petri filii eius. Et res celsi et uxoris eius. Et

res zabennonis et uxoris eius. Res petri clerici de camerino. Res anualdi presbiteri

et sororis eius. Res azilonis presbiteri, et aliprandi filii sicipori, et res astemari, et

iohannis, et tendini fratrum. Res grisonis spoletani. Res scamari filii scamberti.

Res ursi et uxoris eius, et luponis, et acerisi fratrum. Et res teudemundi nepotis